A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamento de informática, conforme as especificações
mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 35.940,00 (trinta e cinco mil e novecentos e quarenta reais): GRUPO REDILUX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (39251946000166) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 35.940,00 (trinta e cinco mil e novecentos e quarenta reais).

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 19 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR